PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.11.2015                             Зима                                    № 2357
О внесении изменения в Положение
о порядке рассмотрения обращений
граждан в администрации Зиминского
городского муниципального образования

На основании Федерального закона от 03.11.2015 № 305-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Зиминского городского муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 16.10.2012 № 1613 следующие изменения:

1) пункт 4.3. дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации С.В. Потемкину.
И.о. мэра Зиминского городского

муниципального образования

А.Н. Коновалов